
Wanda 
620

Simply smart. Value smart. Color smart.

Primer Light Grey / Dark Grey

223WAN_PL_620 Primer Light Grey Dark Grey_2pp_A4_CS.indd   1223WAN_PL_620 Primer Light Grey Dark Grey_2pp_A4_CS.indd   1 22/09/2022   10:51:0322/09/2022   10:51:03



Chcete-li se dozvědět více, navštivte stránky wandarefinish.com

Rychlé a jednoduché nanášení základu 
prostřednictvím aerosolu  
Receptura Wanda 620 Primer Light 
Grey / Dark Grey na bázi aerosolu 
nabízí rychlou a pohodlnou volbu pro 
nanesení základu na malá obroušená 
místa. Ať už provádíte nástřik na 
ocelový podklad, povrchovou úpravu 
OEM nebo na jiný základ značky Wanda, 
tento jednosložkový univerzální základ 
přináší spolehlivé a kvalitní výsledky.

Pohodlí v podobě aerosolu
620 Primer Light Grey / Dark Grey je připraven 
k použití v každé situaci a nástřik je prováděn 
přímo z plechovky. Bez nutnosti míchání, nebo 
nastavování a čištění zařízení pro nástřik, díky 
čemuž lakýrníci šetří čas a vyhnou se jakémukoli 
riziku chyb při míchání.

Snadná volba
620 Primer Light Grey / Dark Grey je vhodný pro 
vícenásobné denní použití, přičemž si lakýrníci 
mohou jednoduše vybrat ten ze dvou odstínů, 
který umožní nejlepší pokrytí vrchním nástřikem. 
Díky své neomezené době zpracování aerosolový 
základ nejen zabraňuje plýtvání, ale také 
minimalizuje složitost skladových zásob.

Rychlé opravy
K rychlosti a účinnosti základu 620 Primer Light 
Grey / Dark Grey přispívají kratší doby odvětrání 
a schnutí. Základ lze také rychle a snadno zbavit 
prachu a brousit za mokra nebo za sucha, čímž se 
dosáhne vynikajícího konečného výsledku.

Vlastnosti Výhody

Aerosolová receptura (stačí protřepat a 
provést nástřik) 

Žádná možnost chyb při míchání
Není potřeba nastavovat ani čistit vybavení 
pro nástřik
Snadné a pohodlné použití s úsporou času
Snadný přístup do všech míst

Krátké doby odvětrání a schnutí Úspora času a energie

Rychlé odstraňování prachu a brousitelnost 
za mokra / za sucha

Úspora času a spotřebního materiálu
Vynikající příprava
Spokojenost zákazníka

Jednoduchá volba mezi světlými a 
tmavými odstíny

Rychlejší pokrytí všemi barvami
Menší požadavky na zásoby

Neomezená doba zpracování Žádný odpad

Pokyny k aplikaci

před použitím 
důkladně protřepejte 

12–18 cm 2–3 vrstvy Po použití nádobku 
s aerosolem obraťte 
a stiskněte trysku

Mezi vrstvami: 
 5–10 minut při 20 °C

Schnutí po dobu 
30 minut při 20 °C a 
15 minut při 60 °C

Používejte masku s 
přívodem čerstvého 
vzduchu

223WAN_PL_620 Primer Light Grey Dark Grey_2pp_A4_CS.indd   2223WAN_PL_620 Primer Light Grey Dark Grey_2pp_A4_CS.indd   2 22/09/2022   10:51:0322/09/2022   10:51:03


